בחלב, בסקרים בשלוש השנים האחרונות, התוצאות מוכיחות על היעדר כמעט מוחלט של חריגות. בשנת 2012 נמצאו 0.3% (אחת משלוש מאות בדיקות) בלבד של דוגמאות אשר הכילו שרידים של תכשיר מקבוצת הטטרציקלינים

רגולציה

רישום תרופות (הומניות ווטרינריות) וחלק מהפיקוח במדינת ישראל הינו באחריות ובסמכות משרד הבריאות ומסתמך על פקודת הרוקחים (נוסח חדש), תשמ"א 1981 והתקנות הנגזרות ממנו. רשימת התרופות הרשומות והמותרות לשימוש וטרינרי במדינת ישראל מופיעה במאגר התרופות באתר האינטרנט של משרד הבריאות: <http://www.old.health.gov.il/units/pharmacy/trufot/index.asp>. תרופות שלא לצורך ריפוי - Zinc Bacitracin, Virginamycin, Flavomycin (הניתנות כ"זרזי גידול" ולמניעה רציפה) נרשמות נכון להיום בשירותים הווטרינרים. במהלך שנת 2016 אמורות להיכנס לתוקפן תקנות החוק הפיקוח על מזון לבע"ח ("חוק המספוא"). במסגרת זו תעבור האחריות לרישום של תרופות אלה למשרד הבריאות. בנוסף, תרופות וטרינריות חריגות מאושרות בהתאם ל- תקנה 29 לתקנת הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986, המונה חריגים לעיקרון רישום תכשירים. על פי תקנה זו ניתן בתנאים מסוימים לייבא תכשירים שאינם רשומים במדינת ישראל וכן להשתמש בתכשירים רשומים שלא על פי התוויות (Off Label). במסגרת הליך רישום התכשירים, בהסתמך על תיק הרישום, נקבעים על ידי משרד הבריאות, לכל תכשיר זמני המתנה למסוף הטיפול עד שחיטה או שיווק של תוצרת מן החי וזאת בהתבסס על מבחני שאריות שמבצע היצרן.